ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ CẤP XÃ ĐỀ NGHỊ THỎA THUẬN XẾP NGẠCH, BẬC LƯƠNG LẦN ĐẦU
(Kèm theo Công văn số           /UBND-NC ngày        /12/2023 của UBND thành phố Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ, đơn vị
công tác

Trình độ
 chuyên môn

thay đổi
 đề nghị

chuyển xếp

Ngày
 cấp bằng

Đề nghị xếp vào ngạch, bậc lương lần đầu

Ghi chú

Ngạch Mã
ngạch Bậc Hệ số Thời gian

hưởng

Thời gian
tính nâng
bậc lương

lần sau
kể từ ngày

1 Nguyễn Thị Hồng Thiêu 1984 Chủ tịch Hội Liên hiệp
Phụ nữ xã Tịnh Thiện

Đại học
ngành Luật 12/11/2019 Chuyên viên 01.003 1/9 2,34 31/10/2023 31/10/2023

Xếp
lương

lần đầu
Tổng cộng danh sách có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-12-06T14:34:35+0700

		2023-12-06T14:34:35+0700

		2023-12-06T14:34:35+0700

		2023-12-06T14:34:35+0700

		2023-12-06T14:34:35+0700